
 

 

 

Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 18. 6. 2020 
 
Věc: Zápisy z jednání kontrolního výboru  
 
Předkládá: Marek Steinfest 
 
Zpracovali: Bc. Matyáš Kabeš, DiS., vedoucí správního odboru 
                   Hana Fuitová, referentka správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 10.6.2020 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápisy z jednání 
kontrolního výboru ze dne 13. 5. 2020 a 10. 6. 2020, které jsou 
přílohou důvodové zprávy. 
         
 

Důvodová zpráva 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 13. 5. 2020. Zápis je přílohou tohoto materiálu 
a předsedou výboru byl dne 14.5.2020 odsouhlasen a podepsán. 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 10. 6. 2020. Zápis je přílohou tohoto materiálu 
a předsedou výboru byl dne 10.6.2020 odsouhlasen a podepsán. 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření odborů: 
 
 

 

 
 



 

 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

13.5.2020 od 15:45 do 16:55 hodin 

 

4. 

 

 

Přítomni: Karel Suchý, Jiří Karel, Pavel Kounovský 

 

Omluven: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková (oba telefonovali, že k bodům jednání nemají 

žádné připomínky) 

 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

    
 
 
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 12/2020 
                 2) Kontrola plnění úkolů do 28.4.2020  
 
 
 
1) 
Jednání RaMě č. 12/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
Pouze připomínka technická - konkretizovat jednotlivá usnesení např. „dvůr“, zda je to sběrný dvůr 
či dvůr úřadu atp.  
  
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou žádné připomínky 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 10.6.2020 v 15:45 hodin. 
 

 
 
 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
 
 
 

……………………………………………………………… 
Členové výboru 

V Mimoni dne 13.5.2020 
Zapsala: Hana Fuitová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

10.6.2020 od 15:45 do 16:25 hodin 

 

5. 

 

Přítomni: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková, Jiří Karel, Karel Suchý, 

Omluven: Pavel Kounovský (e-mailem zaslal dotazy k R20/402, 407, 439) 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

    
Program:  

1) Kontrola usnesení Rady města č. 13 - 15/2020 
2) Kontrola plnění úkolů do 26.5.2020 

 
1) 
Jednání RaMě č. 13/2020 
R20/402  
Finanční dar – Ing. Lucie Kotrbatá 
K dotazu p. Kounovského, z jakého důvodu se podporuje referendum v Brništi? O čem je to 
referendum? 

• Jedná se o referendum k těžbě z lomu na Tlustci – podpora pro přípravný výbor referenda. 
 
R20/407  
Změna rozpočtu – navýšení výdajů na právní služby  
K dotazu pana Kounovského a pana Suchého, na jakou částku je vyčíslená škoda a aby to vůbec 
mělo smysl, když prvotní náklady jsou 45 000,-Kč. 

• Jedná se o Zahradnictví – škoda je vyčíslena na cca 235 tis. Kč a bude se podávat žaloba 
na civilní soud. 

 
 

Jednání RaMě č. 14/2020 
R20/439  
Odpis pohledávky SSMM 
K dotazu p Kounovského, o jakou pohledávku se jedná byla zjištěna odpověď 

• Jedná o zemřelého klienta v domově důchodců bez příbuzných, proto je částka 
nevymahatelná. 
 
 

Jednání RaMě č. 15/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou žádné připomínky 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 16.9.2020 v 16:25 hodin. 
 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
 
 

……………………………………………………………… 
Členové výboru 

 
V Mimoni dne 10.6.2020 
Zapsala: Hana Fuitová 


		2020-06-10T16:27:11+0200
	Hana Fuitová


		2020-06-11T08:51:18+0200
	Matyáš Kabeš




